
ДОГОВІР - 1 3 а /
ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ

" 1" жовтня 2023р. м. Миколаїв

Управління молоді та спорту Миколаївської обласної військової 
адміністрації іменоване надалі Замовник, в особі начальника Михайла 
НІКОЛАЄВА діючого на підставі Положення про управління молоді та 
спорту Миколаївської обласної військової адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 11.03.2021 № 120-р, і 
Гелевер Ольга Анатоліївна, що діє як фізична особа підприємець на підставі 
виписки з ЄДР(дата запису 28.07.2023 номер запису 2010350000000364063), 
надалі іменований Виконавець, з другої сторони, склали цей договір про 
наступне.

1. Предмет договору
1.1. Цей договір укладено відповідно до норм Цивільного Кодексу України, 
Господарського Кодексу України, Постанови Кабінету міністрів України № 
1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 
України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного 
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», 
та з метою проведення заходу «Вишкіл з козацьких бойових ігор «ЗГРАЯ» 
для учнівської молоді».
1.2. Виконавець зобов’язується надати послуги Замовнику, а Замовник 
зобов’язується оплатити їх згідно з рахунком (рахунком -  фактури, 
накладних та ін. документів), - який, є невід’ємною частиною даного 
Договору.
1.3. Предметом договору є послуги оренди звукового обладнання для 
проведення заходу «Вишкіл з козацьких бойових ігор «ЗГРАЯ» для 
учнівської молоді» в м. Миколаїв 1 жовтня 2023 року, які на основі 
національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» 
відноситься до коду ДК 021:2015: 92370000-5 Послуги звукооператорів, 
ДК 021:2015:79960000-1: Послуги фотографів і супутні послуги, 
ДК 021:2015:98390000-3: Інші послуги.

2. Обов’язки сторін 
Виконавець зобов'язується:
2.1. Виконати Замовникові визначені у п.1.1. цього договору послуги 
1 жовтня 2023 року.
Замовник зобов ’язується:
2.2 Замовник зобов’язується зробити оплату згідно рахунка та акта прийому- 
передачі виконаних робіт ( наданих послуг).



3. Порядок оплати виконаних послуг
3.1. У випадку зміни ціни на послуги, що залежить від ринкової 
кон’юнктури, інфляції (дефляції), сторони мають право на її коригування, що 
оформлюється додатковою угодою, яка є невід’ємною частиною цього 
Договору.
Підставою для внесення змін до ціни послуг про середньоринкові ціни в 
регіоні на певний вид послуг, надані одній із сторін цього Договору 
управлінням статистики, торгово-промислововою палатою та іншими 
компетентними органами.
3.2. Загальна сума складає 25 000 грн. 00 коп.

4. Відповідальність сторін
4.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання чи неналежне 
виконання умов даного Договору в розмірі прямих збитків, спричинених 
невиконанням чи неналежним виконанням.
4.2. У випадку несвоєчасного виконання послуг( порушення умов п.2.1. 
даного договору) Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової 
ставки НБУ, яка діє на момент порушення зобов'язання за період, визначений 
законодавством.

5. Форс-мажор
5.1. У випадку виникнення обставин, що роблять неможливим повне або 
часткове виконання Сторонами зобов’язань по цьому Договору, якщо це 
викликано обставинами форс-мажору (стихійне лиха, катастрофи, акти 
уряду, не має фінансування (якщо бюджетна організація) які могли б 
вплинути на умови виникнення цього договору), термін виконання 
зобов’язань продовжуються на період часу, протягом якого визначені умови 
зберігають силу.
5.2. Сторона, для якої виконання договірних обов’язків стало неможливим, 
повинна повідомити другу сторону про настання та припинення форс- 
мажорних обставин негайно, але не пізніше 5 діб після їх настання.

6.Додаткові умови
6.1. Цей Договір складаний в двох екземплярах, кожний має однакову 
юридичну силу з моменту підписання.
6.2. Додатки та доповнення до цього договору підписані сторонами протягом 
терміну дії, є невід"ємними частинами цього договору.
6.3. Взаємовідносини сторін, не передбачені цим договором, регулюються 
діючи законодавством.
6.4. У випадку виникнення спорів між Замовником і Виконавцем, що 
стосуються виникнення зобов’язань цього договору, сторони приймають



О
л

заходи до їх врегулювання шляхом переговорів. В іншому випадку спори 
підлягають розгляду в місцевому господарському суді.

7. Термін дії договору 
7.1. Договір укладений на термін з дати підписання до "31" грудня 2023р.

8. Юридичні адреси сторін та банківські реквізити:
Замовник: Виконавець:
Управління молоді та спорту 
Миколаївської обласної військової 
адміністрації

ФОП Гелевер Ольга Анатоліївна

Адреса: 54001, Миколаївська обл., м. 
Миколаїв, вул. Адміральська, 20 
ЄДРПОУ 42039559

Адреса: 54029 м.Миколаїв 
пр.Центральний буд.38, кв. З 
ЄРДПОУ 2393902122

р/р \ ] А 288201720344260006000055302 р/р УА893052990000026001021710854

ДКСУ м. Київ 
МФО 820172

АТ КБ «ПриватБанк» 
МФО банку: 305299

Фізична особа-підприємець
------

ло ШКОЛАЄВ йпГІ
Ольга Г елевер



Додаток^о договору № <Л£<3/ 
Від Сії /О* 2023 року

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

№ Назва витрат Кількість
шт.

Кількість
днів

Вартість за шт., 
грн.

Усього,
грн

1 Послуги оренди 
комплекту звукового 
обладнання

1 1
(3.5годин)

7000,00 7000,00

2. Послуги фотозйомки 12(годин) 1 250,00 3000,00
3 Оренда шатра 12(годин) 1 500,00 6000,0
4 Оренда м’якого 

покриття
10(кв.м) 1 900,00 9000,00

Разом 25000,00

До сплати : 25000,00 гри (двадцять п'ять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ

Фізична особа-підприємець Ольга Гелевер



сШі

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

14.09.2023 м. Миколаїв

Про організацію та проведення заходу 
«Вишкіл з козацьких бойових ігор 
«ЗГРАЯ» для учнівської молоді»

На виконання пункту 6.9 «Залучення молоді до відзначення 
загальнодержавних свят України» обласної «Програми підтримки та розвитку 
молоді Миколаївщини на 2021-2023 роки», затвердженої рішенням обласної 
ради від 23 грудня 2020 року №32, та з метою національно-патріотичного 
виховання молоді Миколаївської області.

НАКАЗУЮ:

1.’ Відділу з питань молодіжної політики управління молоді та спорту 
фінансово підтримати захід «Вишкіл з козацьких бойових ігор «ЗГРАЯ» для 
учнівської молоді» до Дня українського козацтва (далі - Захід), що відбудеться 
1 жовтня 2023 року на території міста Миколаєва.

2. Затвердити розрахунок витрат на проведення Заходу (додається).
3. Завідувачу сектору бухгалтерського обліку та звітності -  головному 

бухгалтеру Вераксич Тетяні Миколаївні профінансувати проведення Заходу 
згідно затвердженого кошторису за рахунок коштів загального фонду 
обласного бюджету за КПКВКМБ 1113131 «Здійснення заходів та реалізація 
проектів на виконання Державної цільової соціальної програми 
"Молодь України"». Д

4. Контроль за виконанням цього наказу залишак^за собою.

Начальник управління 
молоді та спорту Михайло НІКОЛАЄВ

№^6



«ЗАТВЕРДЖУЮ» 
в сумі: 25000,00 грн. 
(Двадцять 
Начальну 
спс

■'V?' '• Ч .Ч < ^ '03> 1

00 коп.) 
олоді та 
^трації

КОЛАЄВ
023 р.

РОЗРАХУНОК ВИТРАТ

Назва проведення заходу: Вишкіл з козацьких бойових ігор «ЗГРАЯ» для 
учнівської молоді
Відповідальна установа за проведення заходу: відділ з питань молодіжної 
політики.
Відповідальна особа за проведення заходу: Кирило РАВІНСЬКИЙ.
Код функціональної класифікації: КПКВКМБ 1113131 
Рівень проведення заходу: обласний, всеукраїнський 
Пункт календарного плану: п. З 
Дата проведення заходу: 1 жовтня 2023 року 
Кількість учасників: 100 осіб

Кошторис витрат

1 2 Розрахунок витрат

Кількість
шт.

Кількість
днів

Вартість за шт., 
грн.

Усього,
грн

1 Послуги оренди 
комплекту звукового 
обладнання

1 1 7000,00 7000,00

2 Послуги фотозйомки 12(годин) 1 250,00 3000,00

3 Оренда шатра 12(годин) 1 500,00 6000,0
4 Оренда м’якого 

покриття
ІО(кв.м) 1 900,00 9000,00

Разом 25000,00

Головний спеціаліст відділу з питань 
молодіжної політики Кирило РАВІНСЬКИИ

Завідувач сектору бухгалтерського 
обліку та звітності -  головний бухгалтер



Затверджений у сумі
Двадцять п'ять тисячь грн. 25000,00 грн.

(сума словами і цифрами) 
Заступник начальника Миколаївської обласної

Відповідно до Додатку 2 пункту 6.9 «Залучення молоді до відзначення загальнодержавних свят України» 
обласної «Програми підтримки та розвитку молоді Миколаївщини на 2021-2023 роки», затвердженої 
рішенням обласної ради від 23 грудня 2020 року №32 та відповідно до пункту 3 календарного плану заходів 
по реалізації обласної програми підтримки та розвитку молоді Миколаївської області на 2021-2023 роки

__________________________ 42039559 Управління молоді та спорту МОВА___________________________
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

______________________________  м Миколаїв,Миколаївська область________________________________
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету обласний
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 11 Орган з питань молоді та спорту

код на назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету____________
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 1113131
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання державної цільової програми "Молодь України”

(грн.)

Найменування
Усього на рік

РАЗОМКод загальний
фонд

спеціальний
фонд

1 2 3 4 5
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 25000 25000

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 25000 X 25000
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у 
тому числі:

X X 0

надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

25010000 X

(розписати за підгрупами)
інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X
(розписати за підгрупами)
інші надходження, у тому числі: X
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів 

бюджету>
X

фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування 
бюджету за типом боргового зобов'язання)

X
0

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, 
класифікації кредитування бюджету)

X

X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 25000 0 25000
Поточні видатки 2000 25000 0 25000

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100
Оплата праці 2110 0 0 0
Заробітна плата 2111
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Суддівська винагорода 2113
Нарахування на оплату праці 2120
Використання товарів і послуг 2200 25000 0 25000
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220
Продукти харчування 2230
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 25000 25000
Видатки на відрядження 2250 0 0

Видатки та заходи спеціальнбго призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0 0 0

Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272

Оплата електроенергії 2273

Оплата природного газу 2274

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275

Оплата енергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 2280 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

2281



Усього на рік
Н айменування Код загальний

фонд
спеціальний

фонд
РАЗОМ

І 2 3 4 5
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 0 0
Обслуговування боргових зобов ’язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань 2420
Поточні трансферти 2600
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам,

2610

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 2630

Соціальне забезпечення 2700 0 0 0
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об ’єктів 3122
Капітальний ремонт 3130

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Реставрація пам 'яток культури, історії та архітектури 3143
Створення державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

3230

Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 у /
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 9Г

Надання зовнішніх кредитів 4210 , . у г
Нерозподілені видатки 9000г у Л 4— ,  ■

,* #»Ш0%  Ч ж<й\
ачальник планово

(підпис^

і к о й ^ /  відповідно до класифікації кредитування бюджету та  не враховується у рядку

^з^О р^д/Л сками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої 
освіти, якимІТвУпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.


